Pe an 36 fr., pe șese luni 18 fr., pe trei luni 9 franci.

SË PRENUMERĂ:

la poște, la librării și pe la dd. corespondenți.

ANUNCIURILE:

O seriă garmond 6 cr. și timbru de 30 cr. v. a. pentru fiecare publicare

Scrierile nefrancoate nu se primesc. — Manuscripte nu se retrămit.

ANULŪ XLVIII.

Nr. 57.

Luni, Marti 12 (24) Martie

1885.

BrașovŪ, 11 (23) Martie 1885.

Multe nopstre lupte și necazuri abia ne mai lasă atâta timp, ca să ne ocupăm din când în când și de suferințele fraților noștri bucovineni.

Ce e dreptu, de câțiva ani încoco Români din Bucovina nu mai sunt așa de asupriți ca înainte. Ei pot răsufli mai ușor.